

*** در جهان تنها دو ایالت به اصطلاح مستقل وجود دارد، که میتوان هر کدامشان را جزیره‌ای در خشکی نامید.**

*** در یکی از بیمارستانهای آفریقای جنوبی پدر مقدسی! زنی ۳۵ ساله را میبیند که فقط ۱۱/۵ کیلو وزن دارد و پرستارها به پدر مقدس میگویند که این زن را در حال خوردن و گشتن بچه شانزده ماهه‌اش به بیمارستان آورده اند.**

اطلاعاتی مختصر از لسوتو (امار ژوئن ۱۹۷۹)

مساحت: ۳۰۳۰۳ کیلومتر مربع - ۱۵ درصد قابل کشت و قسمت عمده سرزمین کوهستانی است و ۸۰۵ کیلو متر زمینی دارد.

جمعیت: ۱/۳۰۶/۰۰۰ نفر و نرخ رشد متوسط سالانه جمعیت در حال حاضر ۲/۲ درصد میباشد.

کشاورزی: به شیوه ابتدایی و قسمت عمده امرار معاش از طریق مزرعه دامداری است، محصولات اصلی عبارتند از، ذرت، گندم، حبوبات، ذرت خوشه‌ای جو.

صنایع: صنایع عمده ندارد. تقسیمات قومی: ۹۹/۷ درصد «سوتو»، ۱۶۰۰ نفر اروپایی و ۸۰۰ نفر آسیایی.

تقسیمات کشوری: عبارت است از ۹ ناحیه (بریا، بوتابوت، لرابی، مافه تینگ، ماسرو موهاز هوک موختلانگ، قاجازنگ کوری تینگ)

صادرات: نیروی انسانی کار به آفریقای جنوبی، یشم، پوست، گندم، گاو، الماس، نخود لوبیا، ذرت، پوست، خز جانوران.

واردات: عمدتاً غلات، مصالح ساختمانی، پوشاک، وسایط نقلیه و ماشین آلات.

حکومت: مشروطه سلطنتی، تحت پادشاه «موشوشو»ی دوم ونخست وزیر (لیبوجانانان)

پایتخت: ماسرو (تنها شهر بزرگ کشور) زبان: کلا به آفریقایی بومی (سوتو) تکلم می‌کنند و انگلیسی در نوشته‌ها زبان دوم محسوب میگردد، نسبت باسوادها نیز ۴۰ درصد میباشد.

آئین: ۷۰ درصد مسیحی و مابقی پیروان میژم

احزاب: حزب ملی باسوتو (BNP) به رهبری رئیس لیبو آجانانان و حزب کنگره باسوتولند (BCP) به رهبری تنسومو کهل، ضمناً حزب کمونیست

جزیره‌ای در خشکی

لسوتو در اوایل ۱۹۷۰ منحل گردید. عضویت: عضو کشورهای مشترک‌المنافع، سازمان ملل (اکتبر ۱۹۶۶)، سازمان وحدت آفریقا، سازمان بهداشت جهانی، یونسکو و... استقلال: چهارم اکتبر ۱۹۶۶، که روز تعطیل ملی نیز محسوب میگردد. واحد پول لسوتو «راند» میباشد و



هر راند برابر است با ۱/۱۵ دلار آمریکا، سال مالی از اول آوریل - ۳۱ مارس و شرکای عمده بازرگانی کشور آفریقای جنوبی است. در ضمن کشور

لسوتو دارای ۱/۶ کیلومتر راه‌آهن و ۳۹۱۶ کیلومتر راه - ۲۱۸ کیلومتر مفروش، ۹۹۳ کیلومتر لاشه سنگ، شنی، خاکی و مابقی مال رو. دارای ۲۱ فرودگاه قابل استفاده، ۳ فرودگاه با باندهای ۲۴۳۹ - ۱۲۲۰ مایلی و یکی با سطح باند عادی - از نظر مالی، درآمد کشور ۸۹ میلیون دلار و مخارج جاری ۶۰/۸ میلیون دلار بودجه توسعه ۲۶/۳ میلیون دلار، تولید ناخالص ملی ۲۸۹/۲ میلیون دلار و درآمد سرانه در سال ۲۸۹/۵ دلار نرخ متوسط رشد ۰۴/۹

لسوتو - جزیره‌ای در خشکی
در جهان تنها دو ایالت به اصطلاح مستقل وجود دارد، که میتوان هر کدامشان را جزیره‌ای در خشکی نامید. لسوتو یکی از این دو ایالت میباشد که مورد بحث است (دیگری، جمهوری سان مارینو واقع در اروپای غربی و در داخل خاک ایتالیا قرار دارد).

مردم (لسوتو) با سوتو نامیده میشوند، در عبارت فردی «سوسوتو» و «سوتو» زبان اصلی و «سوتو» میباشد. لسوتو که گاهی «ایالت گروگان» نیز نامیده میشود و با جمعیتی قریب به یک و نیم میلیون نفر بطور کامل در میان جمهوری آفریقای جنوبی قرار دارد. به همین سبب زندانی کوچک در زندان بزرگ نژادپرستی و استعمار است. جوانان ۱۵ تا ۴۹ ساله مجبورند برای زنده ماندن در معادن طلای آفریقای جنوبی با دستمزدی ناچیز بردگی کنند و زنان و



کودکان آنها با سخت‌ترین مشکلات ممکن دست و پنجه نرم کنند. آری آنها در جایی مرگ تدریجی را میگردانند که دو سوم طلای جهان را تأمین میکند. جالب است که سازمان ملل راجع به تحریم آفریقای جنوبی، از توتی آمریکا اظهار خرسندی می‌کند، به دلیل آنکه منابع غذایی لسوتو که از آفریقای جنوبی تأمین میگردد قطع میشود و ۹ ماه طول میکشد تا از راه‌های دیگر به لسوتو مواد غذایی برسد، در حالیکه حکومت لسوتو علاوه بر نیروی کار، مقادیر بسیاری مواد غذایی و دیگر مایحتاج را به آفریقای جنوبی صادر میکند، که اگر این صادرات بناحق از جانب

کودکان آنها با سخت‌ترین مشکلات ممکن دست و پنجه نرم کنند. آری آنها در جایی مرگ تدریجی را میگردانند که دو سوم طلای جهان را تأمین میکند. جالب است که سازمان ملل راجع به تحریم آفریقای جنوبی، از توتی آمریکا اظهار خرسندی می‌کند، به دلیل آنکه منابع غذایی لسوتو که از آفریقای جنوبی تأمین میگردد قطع میشود و ۹ ماه طول میکشد تا از راه‌های دیگر به لسوتو مواد غذایی برسد، در حالیکه حکومت لسوتو علاوه بر نیروی کار، مقادیر بسیاری مواد غذایی و دیگر مایحتاج را به آفریقای جنوبی صادر میکند، که اگر این صادرات بناحق از جانب

۲۵۰/۰۰۰ سیاه برای همیشه دچار نقص بدنی و حالت از کار افتادگی شدند. معادن آفریقای جنوبی صرف نظر از بکار بردن مدرن‌ترین اسلوب حفاری، از نظر شرایط انسانی از عقب‌مانده‌ترین وضعیت بهداشتی برخوردار است. طلا معمولاً در عمقی کمتر از ۱۵۰۰ متر می‌یافتد و کوه‌های گران مجبورند که صخره‌های خطرناک و قابل انفجار را تا عمق ۴۰۰ متر حفاری بکنند که در این عمق درجه حرارت زمین بطرز غیر قابل تحلی گرم و خفه کننده است. علاوه بر این، خطر انفجار چاه‌های زیرزمینی آب وجود گاز خطرناک متان که در اثر جرقه‌های دائمی متعادل برقی تولید انفجار میکند، وسایل ایمنی برای حمایت جان کارگران سیاه تقریباً هیچ است و اغلب این کارگران با همان لباسی کار میکنند که شبها با آن می‌خوابند.

برای استخدام کارگران سیاه، حکومت سفیدپوست با تهدید و ارعاب جوانان سیاه را از قبیله‌ها و خانواده‌هایشان جدا میکند باین ترتیب که قبل از هر چیز، زمین‌های آنها را



اعضای خانواده با سوتو و خانه‌شان - با آن وسیله سنگی آنها ذرت را آرد میکنند.

به نفع سفیدپوستها ضبط میکنند. این توطئه به بیکاری و گرسنگی سیاهان منجر میشود که در مرحله بعدی به اسگاهای نظامی و پلیس، سیاهان را دسته دسته به معادن می‌برند و در کمال حریت فقط بعد از چهار ساعت آموزش، آری فقط چهار ساعت آموزش آنها را باصطاف معادن می‌فرستند.

کمپانی‌های معدنکار آفریقای جنوبی کارگران سیاه را در جاهاییکه شبیه به طوله‌ها حیوانات است نگهداری می‌کنند که این طوله‌ها اغلب بحرات کشتی‌ها از طوله‌های واقعی اروپایی است که در آنها از شوک و کوفتند و اسب‌هایشان نگهداری می‌کنند.

در یکی از بیمارستانهای آفریقای جنوبی پدر مقدسی ۳۵ ساله را می‌بیند که فقط ۱۱/۵ کیلو وزن دارد و پرستارها به پدر مقدس می‌گویند که این زن را در حال خوردن و گشتن بچه شانزده ماهه‌اش به بیمارستان آورده‌اند. در بخش‌های دیگر این بیمارستان پدر مقدس کودکان ۱۵ ماهه‌ای را می‌بیند که فقط ۲/۵ کیلو وزن داشتند و با این همه کلیسای انگلیسی هم باور نمی‌آورد و با داشتن سببی از ۱۵۳۷۰۰۰ سهم در کمپانی‌های استخراج طلا سالانه میلیون‌ها لیره استرلینگ برای تزئین کلیسای خود به غارت می‌برد. در کمال حریت موستات خیرخواه خیره‌ا اروپایی با داشتن بیش از ۱۲۷۰۰۰ سهم و شورای مالی دانشگاه‌های انگلیسی با ۸۴۰۰۰ سهم و بیمارستان‌های باصلاح شفا بخش انگلیسی با ۸۳۰۰۰ سهم علیرغم حد انسانی‌ترین شرایط زندگی در آفریقای جنوبی مستقیماً در غارت سیاهان آفریقای شریک و سهمی‌اند.

از گزارش میدالده زندیه، در روزنامه اطلاعات مورخ ۱۳۵۲/۲/۱۸ ص ۶۷

ترجمه از: نیوآفریکن و دیگر منابع خارجی تهیه و تنظیم: م. دست افکن

حکومت دست نشانده لسوتو صورت نمی‌گرفت، مردم کشور هیچگونه کمبودی نداشتند.

بهرحال بد نیست جهت بیشتر روشن شدن موضوع مروری بر گزارشی که در کتاب «زند اسلام در آفریقا» به چاپ رسیده است، داشته باشیم (صفحات ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶ و ۱۴۷).

بشریت باید گریه کند!
در آفریقای جنوبی نظام سرمایه سالاری دست در دست تسبیحات نژادی بر علیه صاحبان اصلی زمین مارش می‌دهند، همانگونه که سی سال پیش رایش سوم از آغوش تمدن شرارت‌آمیز سفیدپوستان اروپایی راه خود را برای تصفیه نژادهای بشری هموار کرد... با تفاوتی که لیسان بشریت را برای یک قرن بهم دوخته است و این تفاوت، اتفاق و اتحاد تمام نیروهای اجتماعی زمین برای غارت ثروت‌های طلایی و گرانمای جنوب آفریقا است.

هفتاد سال پیش که این سرزمین کاملاً بدست امپریالیسم انگلیسی اداره می‌شد هدف مردم آن نشده بود که بدنیال گسترش خانه شیک خود روی میل راحت لمیده و تا پاسی از شب گذشته، خود را بر برنامه‌های متنوع چند فرستنده سرگرم کند و برای آگاهی از وقایع دنیا فقط به آنچه از طریق نوشته مطبوعات یا صوت و تصویر رادیو تلویزیون به او انتقال مییابند.

نه تنها در آفریقا بلکه در تمام سرزمین‌های مستعمره و نیم‌مستعمره هدف اصلی امپریالیسم و استیلای استعماری تنها در هم شکستن اقتصاد بومی و سنت‌های قبیله‌ای است که ضامن اصلی وحدت ملی و اخلاقی بومیان آسیایی و آفریقایی است.

در آفریقای جنوبی تلاش و همت والای انسان سیاهپوست برای زندگی بهتر تا حد تلاش برای یافتن نان و آب و آتش تزل یافته است. بهانه اخلاقی! سفیدپوستان اروپایی ظاهراً فقط جلوگیری از تنبلی و بی‌چالایی سیاهان بومی است همانطور که «سیسیل رادز» بنیان‌گذار کمپانی‌های انحصاری طلا در سال ۱۸۸۹ می‌گوید:

«ما آنها را از زندگی تپیل و عقب‌مانده نجات میدهم، ما به آنها وقار کارگری را می‌آموزیم و آادارشان می‌کنیم که در کامپانی مملکت ایشان سهمیه باشند. ما هم چنین آنها را مجبور میکنیم که در برابر عقل و حکومت حزب ما عوض بپردازند.»

اما بهانه اصلی امپریالیسم سفید راحتی کارگران محروم اروپایی در اروپا به خوبی میداند و بشریت باید با آگاهی بر زندگی کارگران سیاه معادن طلا گریه کند، زیرا این‌ها تنها برای غارت معادن نایاب طلا، الماس و اورانیوم و پلاتینیوم آفریقای جنوبی است که طلای آن در بانکهای مرکزی اروپا و آمریکا بصورت کوه‌های طلایی انبار شده است و پلاتینیوم و اورانیوم آن که در شرایط ترسناک گرسنگی انرژی در جهان غرب خوراکی گرانمای کورهای اتمی را فراهم میکند. بیش از دوسوم طلای جهان از آفریقای جنوبی صادر می‌شود و علاوه بر آن این کشور بزرگترین تولیدکننده فلز نایاب پلاتینیوم است. درآمد صدور طلا بطور متوسط سالانه ۵۰۰ میلیون لیره استرلینگ (هشتادویک میلیارد ریال) عاید حکومت سفیدپوست میکند.

یعنی بیش از یکسوم درآمد خارجی این کشور از طلا تأمین میشود، در برابر این درآمد سرشار ۳۷۰/۰۰۰ معدنکار آفریقایی در غیرقابل تصورترین شرایط ضدانسانی برای انجام خطرناکترین کار در زیرزمین بطور متوسط ماهانه فقط ۴۸۶ ریال دریافت می‌کردند که برای شصت ساعت کار در هفتاد و هشتاد ساعتی از دستمزد کارگران

بندی کم - در حقیقت با افزایش دائمی قیمت‌ها تورم اقتصادی بعد از جنگ این دستمزد برابرت کمتر از دستمزد معدنکاران سیاه در سال ۱۸۸۹ است. پادشاه مسرگبار سفیدپوستها به سیاهان آفریقایی فقط در سال‌های ۱۹۳۳ - ۱۹۳۴ یعنی در طول سی سال، باعث مرگ ۱۹۰۰۰ معدنکار سیاه شده است. تنها در سال ۱۹۷۱ بیش از ۵۲۴ کارگر سیاه در معادن آفریقای جنوبی در اثر حوادث ناشی از کار جان دادند. در همین سال

دروغ‌های شاخدار حکومت آمریکا و

است، اما این سلاح‌ها، به گفته کوبایی‌ها برای دفاع از خود با توجه به طرهای تجارز کارانه علیه کوبا بوده است. افزون بر این، این ادعاها که مشاوران کوبایی در میان مین‌پرستان آل‌سالوادور هستند، به عنوان دروغ بی‌شماره‌ای که کاملاً بی‌اساس است، رد شده و مخوم فرایده است. در حال حاضر ظاهراً حتی یک مشاور نظامی یا غیرنظامی کوبایی در میان نیروهای انقلابی که در آل‌سالوادور می‌جنگند وجود نداشته است و وجود ندارد. آشکار است که آمریکا‌ها، علاوه بر چیزهای دیگر، قصد دارند تصاعد جدیدی را در حمله‌ها و تهدیدهای بزدلانه خود علیه آمریکا لاتین به وجود بیاورند. آنها در تلاشی که برای تسویه حسابات خود می‌کنند، نه تنها مردم ایالات متحده و افکار عمومی را از روی بی‌احتیاطی فریب می‌دهند، بلکه خود سنرا را هم فریب می‌دهند. بهتر خواهد بود که این نهاد (سنا) تحقیق کند که آیا این گنگمها راست است یا دروغ، و گرنه نشان خواهد داد که درمی حرمت نفس ندارد.

سازند. نیز در یک بیانیه رسمی که وزارت خارجه ایالات متحده صادر کرد گفته شد که خدمات سس در سراسر جهان منتشر می‌گردد!

کوبایی‌ها در میان جنگجویان انقلابی آل‌سالوادور، بسیار محتمل است. با مثلاً در یکم سپتامبر هم در یک گزارش دیگر خبرگزاری فرانسه از واشنگتن چنین گفته شده: «حکومت ایالات متحده امروز تأیید کرده که راپزانان نظامی کوبایی در آل‌سالوادور با چریک‌ها کار می‌کنند در امریکای مرکزی توزیع می‌شود و حضور راپزانان نظامی تا حکومت این کشور را سرتگون

کشورهای دیگر امریکای مرکزی فرستاده می‌شود، به ابعاد بی‌سابقه‌ای برای کوبا رسیده است. «هیچ» در برابر کمیته نیروهای مسلح مجلس سنا ایالات متحده گفت و ما شواید جدی در دست داریم که نشان می‌دهد مقداری از تسلیحات در امریکای مرکزی توزیع می‌شود و حضور راپزانان نظامی شوری که مقداری از آن برای



فرانسه، اختاپوسی در حال ظهور! کاریکاتور از: روزنامه «ملیت» چاپ ترکیه

خطرات تکانه‌مند
یک عامل پیشین «سنا»
ترجمه: م. فتاحی
نویسنده: فلیپ آگی

خاصه حکومت - مشخص با هر دوست در برابر ایالات متحده کشف شود، اما تصور می‌شود که آنها بیشتر روی اطلاعات سری تأکید می‌کنند تا روی اطلاعات آشکار با علنی خدمات مخفی و علاوه بر کشف اسرار عالی دولتی، مسئول کسب کامل‌ترین و دقیق‌ترین اطلاعات می‌شوند - مورد - جهان امپریالیسم شوروی است. یعنی اطلاعات در نظر از حزب کمونیست محلی و گروه‌های سیاسی مترزوطه، استخباراتی که برای دستور عملیات جهانی و خدمات مخفی علاوه بر کشف اسرار توافقی میان ایالات متحده، انگلستان، استرالیا، کالادا و نیوزیلند، جاسوسان که بر اساس این توافق هر یک از این کشورها رسماً قول داده است که از هرگونه عملیات سری در داخل سرزمین دیگران پرهیز کند، مگر با تصویب قبلی حکومت میزبان اما عملیات همه کشورهای دیگر و همچنین گروه‌های سیاسی و اسرار علمی، نظامی و اقتصادی آنها هدف کسب اطلاعات خارجی و ناشی از ابزارهای اطلاعاتی و سیاست پردازان ایالات متحده است و این نیازها در فهرستهای پر حجم مربوط به نیازمندی‌های شخصی می‌شود که بخش‌های گوناگون و نیات مدیریت اطلاعات تهیه می‌کنند این نیات اطلاعات تمام شده را تولید می‌کنند این نیازمندی‌ها همچنین در دستگاه و حکم مأموریت‌های مربوطه منعکس می‌شود. این دستگاه تصادفاً اداره و سیاه در پایتخت یک کشور خارجی است. دیگر شهرهای بزرگ یک کشور نیز، ممکن است ادارات و وسایلی داشته باشند که تابع دستگاه است و پایگاه خوانده می‌شود در بیشتر کشورها، استخبارات و پایگاهها، در بخش‌های سیاسی سفارت‌ها کسب اطلاعات می‌کنند.

قرار دارند و پارسی از مأموران نیز، برای انجام هدف‌های پوششی، در بخش‌های دیگر مانند بخش‌های اقتصادی و کنسولی منصوب شده‌اند. اما در پاره‌ای از کشورها مانند پاناما و آلمان، استخبارات «سیاه» در تأسیسات نظامی ایالات متحده قرار دارد و تنها رئیس و حداللی از افسران دیگر، از وضع دیپلماتیک عبور دارند. ادامه دارد

نظرات ، پیشنهادات ، انتقادات و آثار خود را برای ما ارسال دارید.
آدرس: تهران - سعدی جنوبی شماره ۵۷۱ تلفن ۳۰۲۰۱۴ داخلی ۵۱

در سئالی از اصول عقاید

اینک آیات مربوط به این سنت:
آل عمران ۱۸۵: کُل نفس ذائقة الموت

نمی‌توان تسلیم این چو، که نمی‌تواند، شناختی ندارد بداند که زلزله ممکن است...

مثال الدین حمل التوراة ثم لم یصلها کما هی الجمل یحمل اسفارا یس مثل الذین کذبوا بات الله والله لایدری القوم الظالمین...

عقیده است. عمل صالح. گرایش است اراده و عمل است این دوتا را لازم دانست...

۱- ایمان، شناخت، عقیده، معرفت، آگاهی، پیش، ۲- اراده و عمل در آن مسیر...

۳- ایمان، شناخت، عقیده، معرفت، آگاهی، پیش، ۲- اراده و عمل در آن مسیر...

سنت‌های الهی دیدگاه قرآن

سنت عدم تقدیم و تاخیر مرگ در صورت فرارسیدن اجل

مضمون تعدادی از آیات مربوط به اجل ایست که وقتی اجل کسی یا قومی فرارسد تاخیری در آن رخ نخواهد داد...

اینکه آیات سنت اصلی نیستند و دومی و سومی سنت‌های فرعی است...

سنت‌های وابسته یکی از سنت‌های وابسته به سنت مرگ است...

سنت‌های وابسته یکی از سنت‌های وابسته به سنت مرگ است...

سنت‌های وابسته یکی از سنت‌های وابسته به سنت مرگ است...

سنت‌های وابسته یکی از سنت‌های وابسته به سنت مرگ است...

سنت‌های وابسته یکی از سنت‌های وابسته به سنت مرگ است...

سنت‌های وابسته یکی از سنت‌های وابسته به سنت مرگ است...

مفاهیم واژه‌ها

یکی از اقسام زیاد است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

مفاهیم واژه‌ها

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

یکی از اقسام این است است که از اقسام این است...

تاکنون بیش از ۹ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده است

گفت: تولید محصولات دامی در کشور نیز همگام با افزایش تولیدات کشاورزی چشمگیر بوده است و برای توسعه در استان فارس تعداد گوسنایان نسبت به سال های قبل دو برابر شده است. بهمن طریق میزان تولید لبنیات قابل ملاحظه بوده است محمد سلامتی در رابطه

خرید گندم مازاد کشاورزان در آذربایجان غربی

صد درصد و ایستادگی دوپست درصد افزایش داشته است

بارش جنگلهای و امور نسبت به آن گفت متأسفانه جنگلهای ما نسبت به زمینهای دیگر رشد لازم را نداشته است و این امر عمدتاً به این دلیل است که چون حفاظت جنگلهای در کنار وزارت کشاورزی از گنهای دیگرگون سازمان محیط زیست، استانداران، زاندا، دامپزشکی، همکاری دارند و در حال حاضر بهد از انقلاب این استانها، گلهای مسیمتری افزایش یافته، نتوانستند انطور که باید به این امر مهم برسند و متأسفانه تخریب

تولید گندم، حیوانات و دامنه‌ها روغنی نسبت به سال قبل ۵ برابر شده است

جنگلهای کشور همچنان ادامه داشته و ما نیز کشاورزی را در جهت جلوگیری از این وضع انجام می‌دهیم. وزیر کشاورزی و عمران روستایی در مورد آینده برنامه‌های نوزده گانه خود که از هنگام تصدی این مقام اعلام کرده بود گفت البته اگر در آینده در این مقام مابین همان دیگر بین زار زمین تقسیم می‌شوند وزیر کشاورزی در پایان سخنان خود درباره برنامه‌ها و اقدامات خارجی گفت از تکنولوژی و تولید جدید در امر بهره‌برداری

از سوی معاونت وزارت بازرگانی

ضوابط انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت‌های تعاونی تهیه و توزیع اعلام شد

تعاون کشور و دیگر واحدهای اجرایی این وزارتخانه با ابلاغ مفاد دستورالعمل ضروری به شرکت‌های تعاونی تهیه و توزیع در ارتباط با بازاریابی نیروی انسانی در جهت مدیریت شرکت‌های تعاونی تهیه و توزیع تعیین شده در مدیریت و بازاریابی شرکت‌های تعاونی تهیه و توزیع صنعتی از عضویت افراد فلسطینی و یهودی به رژیم مستعبد جلوگیری می‌شود و از افراد مستعبد که مومن به انقلاب اسلامی بوده و عملکرد آنها بتواند در جهت به اهداف اقتصادی و سیاسی جامعه اسلامی ایران مؤثر باشد، استثناء خواهد شد.

گفتگو با سرپرست سازمان بهزیستی استان گیلان

طی ششماه اول سال جاری فریب بیش از ۱۲ هزار تن با اعتباری بالغ بر ۱۶۵ میلیون ریال تحت پوشش سازمان بهزیستی منطقه گیلان قرار گرفته است سرپرست سازمان بهزیستی منطقه گیلان در یک گفتگوی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری فارس ضمن اعلام این مطلب اظهار داشت سازمان مذکور در سه شاخه رفاهی - عمومی و توانبخشی فعالیت می‌نماید. که در زمینه رفاهی متجاوز از ۴ هزار خانواده را با افراد تحت تکفل آن در بیش از ۱۲ هزار نفر می‌بشمارد تحت پوشش قرار داده است و میزان کمک به این خانواده‌ها در سه ماهه اول سال جاری مبلغی بالغ بر ۱۱ میلیون تومان می‌باشد علاوه بر مبلغ فوق‌نویزهای دیگری از قبل درمان - پوشاک و وسایل زندگی به ارزش کلی ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان نیز به آنان کمک شده است.

سرپرست بهزیستی استان گیلان در زمینه تعداد سالن‌های سطح استان گفت بیش از ۵۱ هزار نفر از افراد سالن‌های بالایی ۱۳ سال و در همین مدت ۱۳۸۰۰۰ اصله درخت و ۱۳ هکتار از اراضی کشاورزی علیه آفات نباتی سمپاشی شده است همچنین در مدت مذکور بنظر سوخت مورد نیاز موتور آب چاهها و ماشین آلات کشاورزی و دامپروری ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر نفت گاز و روغن موتور در اختیار متقاضیان قرار داده است.

بگزارش خبرگزاری فارس معاونان دامپزشکی اداره کل دامپزشکی استان گیلان در رابطه با وضعیت بهداشتی دامها در استان گیلان گفت: در این مرکز هنرهای تجاری بازرگانی - خط پر و تلقین ضروری هنرهای روستایی و کهنه‌دستی و سنتی به روشنان آموزش داده می‌شود. مرکز دیگری بنام مجتمع مولیان ذهنی در سالجاری مورد بهره‌برداری قرار گرفته است که ۸۷ مولود ذهنی عیب‌نافته بالای ۴ سال را بصورت شایسته روزی سرپوش میدهد و امکان پذیرش ۲۰۰ مولود دیگر را نیز دارد. وی همچنین گفت مراکز دیگری بنام مرکز ناشنایان در لاهیجان - مرکز نگهداری سالمندان معلول بی‌سرپرست در لنگرود - مرکز نگهداری معلولین ایزوله در چابکسر و مرکز فنی از تولیدی درشت دایر خواهد شد و ۸ هزار و ۳۰۰ نفر از جوانان نیازمند به خدمات درمانی و رفاهی در جامعه اسلامی را تحت پوشش قرار خواهد داد و تاکنون اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیون ریال جهت خرید وسایل اینگونه مراکز اختصاص یافته است.

سرپرست بهزیستی استان گیلان در مورد فعالیت‌های رفاهی سازمان در منطقه گفت در ۶۴ مجتمع خدمات بهزیستی روستایی که در گذشته بصورت خانهای فرهنگ روستایی انجام وظیفه میکردند در شهرهای استان توسعه یافت که نزدیک به یک هزار و ۳۰۰ نفر از جوانان در این مراکز به آموزشهای فنی - فنی - بازرگانی - ماشینی نویسی و کارهای صنعتی و سنتی مشغولند و در زمینه ارسال کمک به مناطق جنگی - موهبتان مهاجر جنگی و زلزله درگان گیلان فرمان یاراد آور شد در شش ماهه اول سال جاری بیش از ۶۳ هزار تومان کمکهای نقدی جمع‌آوری شده که به حبس کمکهای موهبتان جنگی و زلزله درگان اختصاص یافته است و در صورت بهرستی استان گیلان در پایان این گفتگو در مورد اعتبارات اختصاص یافته به بهرستی گیلان در سالجاری گفت: کل اعتبار مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال می‌باشد که در زمینه‌های رفاهی توانبخشی و عمومی نیازمندان و افراد مستضعف استان صرف خواهد شد.

فعالیت‌های هیئت هفته نقره در زرین شهر

روابط عمومی استانداری استان قمستی از فعالیت‌های گروه تحقیق هیئت و گارداری زمین در شهرستان زرین شهر را در دو ماه گذشته بجزغ زهر اعلام داشت: آماده نمودن زمین جهت بیخ ۱۰۰ نفر از زمینهای موات اطراف حسن آباد، تفک پیدگان و همچنین در نظر گرفتن زمین برای ۴ گروه جنگزدگان که صرفنماهی از هیئت و گارداری سفهان و بنیاد امور جنگزدگان زرین‌شهر و سایر که بمنظور اجبرای این دستگانه

اطلاعیه هیئت‌های و گارداری زمین در کرکج

ازسوی هیئت‌های هفت نفره دشواری شهرستان کرکج در رابطه با مقررات و ضوابط زمین‌های و گارداری شده بین کشاورزان اطلاعیه منتشر شد. است. از طرفی از کسلی نهادهای اراضی معلول و روستائیان عزیز می‌خواهیم تا ضمن همکاری صمیمانه اطلاعات خود را در خصوص زمینهای که تاکنون به زیر کشت برده شده در دسترس و در اختیار هیئت و گارداری زمین کرکج و دشواری هیئت و گارداری زمین کرکج قرار دهید که هیئت و گارداری زمین کرکج در جهت تکمیل این امر اقدامات لازم را خواهد نمود. این اطلاعیه در روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد ماه در تمام نقاط شهرستان کرکج و در تمام نقاط شهرستان کرکج در دسترس خواهد بود. این اطلاعیه در روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد ماه در تمام نقاط شهرستان کرکج و در تمام نقاط شهرستان کرکج در دسترس خواهد بود.

انتخاب کشاورزی از سراسر کشور سپید رود

هیئت هیئت مدیره شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سپید رود تولید و جهت مصرف بهزار استان عرضه شده است. بگزارش خبرگزاری فارس و روابط عمومی وزارت کشاورزی در طی مدت یاد شده تعداد ۷۰۱۵۸۰ قطعه چوبه پیکره نیز در واحد چوبه کشتی شرکت تولید و در همین حال ۱۴۱۴۰۰ قطعه برطلیه بجماری نیو کابل و ۳۴ هزار مرغ بر طلیه بجماری گامپورو اکیسه شده‌اند.

گزارش خبرگزاری فارس معاونان دامپزشکی اداره کل دامپزشکی استان گیلان

بگزارش روابط عمومی اداره کل کشاورزی و عمران روستایی آذربایجان غربی طی ۶ ماهه اول سال جاری استان ضمن مراجعه به روستاها و مناطق عشایری و دامداری جمعا ۱۷۵۷۴۰۰۰ ریال دام را علیه بیماریهای واگیر دژ دامی تعداد ۱۷۵۷۴۰۰۰ ریال دام را علیه بیماریهای واگیر دژ دامی اکیسه و ۱۱۸۵۶۰۳ ریال دام مبتلا به بیماریهای انگلی را مورد مداوا قرار دادند. ضمناً طی مدت فوق‌مورد دامپرشنکی این استان کل در امور مربوط به واردات گوشت گوسفند ۹۶۶۰۰۰ ریال و ۱۲۸۰۳۵۵ کیلو و ۵۷۲۸ ریال گوسفند زنده نظارت داشته‌اند.

استان گیلان

طی شش ماهه اول سال جاری بیش از ۹۵۰ دستگاه انواع وسایل و اشیای کشاورزی به کشاورزان و روستائیان سطح استان گیلان در جهت بگزارش خبرگزاری فارس مسئول سگانه توسعه منابعی کشاورزی رشت اعلام کرد در شش ماهه اول سال حدود ۷۹ دستگاه از انواع تراکتور، ۸۰ دستگاه انواع گاو آهن، ۳۰ دستگاه دینک و تریلر و ۸۱۰ دستگاه انواع تیلر به کشاورزان و روستائیان منطقه استان گیلان فروخته شده است.

بگزارش خبرگزاری فارس معاونان دامپزشکی اداره کل دامپزشکی استان گیلان در رابطه با وضعیت بهداشتی دامها در استان گیلان گفت: در این مرکز هنرهای تجاری بازرگانی - خط پر و تلقین ضروری هنرهای روستایی و کهنه‌دستی و سنتی به روشنان آموزش داده می‌شود. مرکز دیگری بنام مجتمع مولیان ذهنی در سالجاری مورد بهره‌برداری قرار گرفته است که ۸۷ مولود ذهنی عیب‌نافته بالای ۴ سال را بصورت شایسته روزی سرپوش میدهد و امکان پذیرش ۲۰۰ مولود دیگر را نیز دارد. وی همچنین گفت مراکز دیگری بنام مرکز ناشنایان در لاهیجان - مرکز نگهداری سالمندان معلول بی‌سرپرست در لنگرود - مرکز نگهداری معلولین ایزوله در چابکسر و مرکز فنی از تولیدی درشت دایر خواهد شد و ۸ هزار و ۳۰۰ نفر از جوانان نیازمند به خدمات درمانی و رفاهی در جامعه اسلامی را تحت پوشش قرار خواهد داد و تاکنون اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیون ریال جهت خرید وسایل اینگونه مراکز اختصاص یافته است.

عرضه بنزین ظرفیکی دوروز آینده بصورت عادی در خواهد آمد

در پی مراجعه بیش از حد اتومبیل‌داران تهرانی به جایگاههای فروش سوئیل و ایجاد صفوف طولانی در مقابل این جایگاهها - خبرگزاری فارس طی تماسی با مهندس محمود دبیر ستاد بسیج اقتصادی و سرپرست کمیته سوخت و انرژی این ستاد کسب اطلاع کرد برور اشکالاتی در امر توزیع و افزایش سهمیه برین تعدادی از شهرستاهای کشور باعث شد تا ناچار تحویل برین به تعدادی از جایگاهها تا ساعت ۱۴ صبح دپور موجب بروز اختلال در عرضه بنزین در تهران شود.

هفته‌ای ۸۰۰ تن ورق حلب به استان گیلان اختصاص می‌یابد

معاونت داخلی وزارت بازرگانی که به همراه دبیر ستاد بسیج اقتصادی کشور و تنی چند از مسئولان وزارت بازرگانی و ستاد بسیج اقتصادی به منظور توسعه خرید و عرضه ورق حلب و فلزات ورق شده بود در یک گفتگو با خبرگزاری فارس شرکت کرد. وی در زمینه تامین گوشت مورد نیاز کشور اظهار داشت اخیراً قراردادی با تراکتور که در مورد تامین ۸۰۰ تن گوشت مرغی کشور با ذبح اسلامی و ۱۰۰۰ تن سگانه بصورت تهرانی با این کشور به امضاء رسیده است. معاونت داخلی وزارت بازرگانی در مورد سایر فرار داده‌های بسته شده با دیگر کشورهای جهان گفت. این کالا را در جامعه بر طرف این کشور با کشورهای هندوستان، پاکستان، مجارستان و رومانی در مورد تامین مواد

دستورالعمل توزیع برنج مصرفی نذورات صادر شد

در رابطه با توزیع برنج مصرفی جهت انجام نذورات ماه محرم و عاشورا، حسینیت شب گذشته دستورالعمل توزیع برنج از سوی شرکت سهامی گسترش خدمات بازرگانی صادر شد. تهران از طریق بیست واحد از برطبق این دستورالعمل برنج تولید داخل توسط ۳۰ واحد از سوپر مارکتها و برنج وارداتی از طریق تعاونیهایی اسلامی در سطح شهر تهران در اختیار شوربدان تهرانی قرار خواهد گرفت متن اطلاعیه صادره از سوی شرکت سهامی گسترش خدمات بازرگانی به این شرح است.

بندرتزلی به ۴۰۰ هزار تن افزایش می‌یابد

مباحثه با وزیر راه و ترابری با بهره‌گیری از اسکله شماره پنج بندر انزلی ظرفیت تخلیه و بارگیری چهار کشتی موجود این بندر به ۴۰۰ هزار تن در شش ماهه دوم سالجاری افزایش خواهد یافت. دکتر محمد همدانی نژاد در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

گشایش بیش از ۱۰۰۰ تن برنج قاقاق

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

مصادف با روز جهانی صلح

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

بندبال آزاد شدن روستاها از عناصر ضدانقلاب فعالیت‌های عمرانی در روستاها آذربایجان غربی بنحو چشمگیری افزایش یافته است

ادامات عمرانی در مناطق آزاد شده آذربایجان غربی ارومیه خبرگزاری فارس - با آزاد شدن مناطق در روستاهای آذربایجان غربی از دست عناصر مسلح غیر قانونی و با استقرار نیروهای جمهوری اسلامی ایران در این مناطق کار سازدگی و تامین رفاه مردم مسلمان از سوی برادران جهاد سازدگی و آذربایجان غربی بصورت دنبال میشود و در همین رابطه تاکنون کار احداث دو باب حمام و دو باب مدرسه و مرمت ۲۸ باب مدرسه و احداث ۱۵ کیلومتر راه روستایی در توابع ارومیه پایان یافته و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. روابط عمومی جهاد سازدگی آذربایجان غربی ضمن اعلام این خبر به خبرگزاری فارس در ارومیه اضافه کرده است که اقدامات عمرانی مذکور طی شهرپروژه سالجاری ۴۲ در این مناطق به پایان رسیده است. روابط عمومی جهاد سازدگی آذربایجان غربی ضمن اعلام این خبر به خبرگزاری فارس در ارومیه اضافه کرده است که اقدامات عمرانی مذکور طی شهرپروژه سالجاری ۴۲ در این مناطق به پایان رسیده است.

مصادف با روز جهانی صلح

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

فعالیت‌های عمرانی در روستاها آذربایجان غربی بنحو چشمگیری افزایش یافته است

ادامات عمرانی در مناطق آزاد شده آذربایجان غربی ارومیه خبرگزاری فارس - با آزاد شدن مناطق در روستاهای آذربایجان غربی از دست عناصر مسلح غیر قانونی و با استقرار نیروهای جمهوری اسلامی ایران در این مناطق کار سازدگی و تامین رفاه مردم مسلمان از سوی برادران جهاد سازدگی و آذربایجان غربی بصورت دنبال میشود و در همین رابطه تاکنون کار احداث دو باب حمام و دو باب مدرسه و مرمت ۲۸ باب مدرسه و احداث ۱۵ کیلومتر راه روستایی در توابع ارومیه پایان یافته و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. روابط عمومی جهاد سازدگی آذربایجان غربی ضمن اعلام این خبر به خبرگزاری فارس در ارومیه اضافه کرده است که اقدامات عمرانی مذکور طی شهرپروژه سالجاری ۴۲ در این مناطق به پایان رسیده است.

مصادف با روز جهانی صلح

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

مصادف با روز جهانی صلح

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

مصادف با روز جهانی صلح

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

بگزارش خبرگزاری فارس در بیان وزیر راه و ترابری که در سفری به استان گیلان در جریان بازدید از اسکله شماره پنج بندر انزلی که به علت نبودن سکو و وسایل استفاده نمیشد میسر شد. بهربرداری قرار گرفت وی در پایان گفت در نظر داریم اهداف شهید مهندس لاریانی را که در گسترش راههای ترابری ویژه راههای روستایی دنبال کرده تا خط سرح انقلاب نடைم.

اخبار ایران



صدای شما ۳۰۲۰۱۴ داخلی ۵۷ ۷ تا ۷ بعد از ظهر

فروشی مواد هروئین - فروش هروئین در قوه خانها مثل نل و لبات شده است. به هر چه نیست که جلوی اینها را بگیرد...

دلیل بسته شدن دفتر پستی - دفتر پستی در خیابان ۲۰ متری جوادیه بود که یک منطقه بزرگ تهران از خدمات آن بهره میبرد...

چندان ابر فرار دهند - سید محمد صالحی مدیر سینما قفس بهشهر گفت: چندان ابر فرار دهند...

پیدا شدن صدای شما - ۱۰۰ سون صدای شما بهدو پسر ۲۰-۲۰ ساله که در تهران راهروی درست کرد که دیگر آفتاب زد...

پیدا شدن صدای شما - ۱۰۰ سون صدای شما بهدو پسر ۲۰-۲۰ ساله که در تهران راهروی درست کرد که دیگر آفتاب زد...

چرا برادران محمودآباد سیمان ما را تا مینگند

اینجا بیست و هفت نفری است ۲۵ سال کار تولید سیمان است جواز کسب هم دارد و همه کارگر هم میباشند...

امور پزشکی بنیاد شهید از بدو تا رسیدن تاکنون

خدمات زیادی در رابطه با خانواده شهید و جانبازان انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی - مجروحین جنگی انجام داده است و آنچه در ذیل میآید گوشه‌ای است از چگونگی کار بیمارستان آقا مصطفی خمینی (ص)

فعالیت‌های واحد پزشکی بنیاد شهید

پالایه در ابتدا سال جاری با توفیق مدیریت غلط اسام، بیمارستان حاکم گرهیده ویرای اولین پارک بیمارستان درجه یک با تمام امکانات و تجهیزات لازم و بهترین پزشکان تخصصی بطور در دست در اختیار مجروحین قرار گرفت...

از میان نامه‌ها

چگونه ویرانه‌های جنگ تحمیلی عراق را برطرف سازیم - اسرائیل جهان خوار مغز و سفاک است که با توطئه و با استفاده از تمام توان خود...

گر ازشی از واحد بسیج مستضعفین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

تجهیز و تنظیم از سرویس خبری - بر خدا و تحت رهبری امام خود...

شما چطور؟ مس خودم را در مقابل آنها کوچک می‌دانم، برای اینکه اینها از خود گذشته برای اسلام می‌کند...



سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

متعهد بیمارستان میباشد

بیمارستان شهید مصطفی خمینی جسد دارای محدودیت پانصد و پنجاه نفر پرسنل بهداشتی که شبانه روز حضور داشته‌اند...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

از میان نامه‌ها

چگونه ویرانه‌های جنگ تحمیلی عراق را برطرف سازیم - اسرائیل جهان خوار مغز و سفاک است که با توطئه و با استفاده از تمام توان خود...

شما چطور؟ مس خودم را در مقابل آنها کوچک می‌دانم، برای اینکه اینها از خود گذشته برای اسلام می‌کند...

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

متعهد بیمارستان میباشد

بیمارستان شهید مصطفی خمینی جسد دارای محدودیت پانصد و پنجاه نفر پرسنل بهداشتی که شبانه روز حضور داشته‌اند...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

از میان نامه‌ها

چگونه ویرانه‌های جنگ تحمیلی عراق را برطرف سازیم - اسرائیل جهان خوار مغز و سفاک است که با توطئه و با استفاده از تمام توان خود...

شما چطور؟ مس خودم را در مقابل آنها کوچک می‌دانم، برای اینکه اینها از خود گذشته برای اسلام می‌کند...

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

سپه‌چی طبق فرمان امام تشکیل شد، امام عزیزمان فریاد برآوردند ارتش ۲۰ میلیونی باید مهیا شود برای چی مهیا شود؟

متعهد بیمارستان میباشد

بیمارستان شهید مصطفی خمینی جسد دارای محدودیت پانصد و پنجاه نفر پرسنل بهداشتی که شبانه روز حضور داشته‌اند...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

بیمارستان شهید مصطفی خمینی

بیمارستان شهید مصطفی خمینی در حال حاضر دارای ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که در تمام ساعات روز پذیرش بیماران می‌گردد...

